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NOMOR : � /KP/2018 
TANGGAL : 2 Januari 2018 
TENTANG : PEMBERHENTIAN DAN PENGANGKATAN PEGAWAI SADAN LAYANAN UMUM NON PNS DILINGKUNGAN FAKULTAS KEHUTANAN UNIVERSITAS 

MULAWARMAN TAHUN 2018 

NOMORSK 

NAMA TEMPAT TANGGAL LAHIR JENJANG PENGANGKATAN 

PERTAMA 

2 3 4 s 

Noor Hidayatus Sa'adah Samarinda, 10 April 1987 SMK Niagara 159/KP/2005 
Luklto Rini Damayanti, S.Hut. Balikpapan, 14 Januari 1984 Sarjana (S1) 132/KP/2007 
lln Arsensl, SP .• MP. Ujung Pandang, 19 April 1971 Pascasarjana (S2) 11/KP/2008 
Erika Oeciawarman, S.Hut.,MP Samarinda, 27 Oesember 1985 Pascasarjana (S2) 707/KP/2010 

Bahroni Magelang, 2 April 1971 STM 37/KP/2010 
Sutikno Samarinda, 16 April 1979 SMK Negeri 2 012/UN17.4n<P/2011 

Bambang Supriadi Malang, 20 Juli 1980 STM 682/KP/2011 
Tatang Suherman Sumedang. 12 Maret 1986 so 462/KP/2014 

Satrla Abdlllah Samarinda, 14 Desember 1991 SMA 041/UN17.4/KP/2014 

La Deni Kombeli. 15 Mel 1993 MAN 1356/KP/206 

Nur Maulida Sart. S.Hut.,M.P. Samarinda, 09 September 1989 Pascasaljana (S2) 1546/KP/2016 

Edi Suprianto Wonogiri, 28 Junl 1985 SLTP 207/KP/2017 
FeMy Putri Mariani Sofyan, S.Hut. Cimahl, 01 Maret 1991 S1 460/KP/2017 
lbnu SuyuU. S.Hut. Samarinda, 01 Januari 1990 S1 460/KP/2017 
Sendl Tasanjar Baya, S.H. Samarinda, 01 Januari 1989 S1 785/KP/2017 
Abadi Magelang, 14 Juni 1979 SMK 1113/KP/2017 
�Jgita Sanjaya Sam;..inda, 5 Nov. 1992 SMP ... 63/SK/2017 

TMT 

6 

30-May-05
13-Mar-07
2-Jan-08

28-Sep-2010
11-Mar-10
4-Jan-11

5-Sep-2011
3-Dec-2014

1 0kt. 2014

100KT. 2016

23 Nov. 2016

09 Feb. 2017 
22 Maret 2017 
22 Maret 2017 
17 April 2017 
12Juni 2017 
160kt. 2017 

PEJABAT YANG 

MENGANGKAT UNIT KERJA PENEMPATAN 

7 8 9 

Rektor Fahutan Akademik 
Rektor Fahutan Akaclemik 
Rektor Fahutan Akademlk (Prodi 

Rektor Fahutan Akademik 
Dekan Fahutan SATPAM 
Oekan S3 Kehutanan Akademlk 
Rektor S3 Kehutanan Umum danBMN 
Rektor Fahutan Akademik 

Dekan Fahutan 
Keuangan dan 

SOM 
Rektor Fahutan Umum danBMN 

Rektor Fahutan 
Sekretariat 

Dekan 
Rektor Fahutan Umum danBMN 
Rektor Fahutan Laboran 
Rektor Fahutan Labotan 
Rektor Rektorat SATPAM 
Rektor Rektorat Umum danBMN 

� Dekan Rektorat Umum dC:., BMN 

Ditetapkan di Samarinda 
..r_.,-..;::--._Pada Tanggal 2 Januari 2018 

GAJIPOKOK 

(Rp) 
10 

1,150,000 
1,500,000 
1,750,000 
1,750,000 
1,150,000 
1,150,000 
1,150,000 
1,150,000 

1,150,000 

1,150,000 

1,750,000 

1,150,000 
1,500,000 
1,500,000 
1,500,000 
1,150,000 
1.1so,qoo 

�
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Teknologi, dan Pendidikan Tinggi 

i-<?. ... 
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\\� 

UANG 

MAKAN INSENTIF 

(Rp) (Rp) 

II 12 

30,000 750,000 
30,000 750,000 
30,000 750,000 
30,000 750,000 
30,000 750,000 
30,000 750,000 
30,000 750,000 
30,000 750,000 

30,000 750,000 

30,000 750,000 

30,000 750,000 

30,000 750,000 
30,000 750,000 
30,000 750,000 
30,000 750,000 
30,000 750,000 
30,000 . 750,000 


